



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1309.012021
Processo Administrativo Nº 1309.012021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SAMUEL DE CASTRO MARQUES
Data de Publicação: 15/09/2021 15:33:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:31
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VOLKSWAGEN
Descrição: VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.741,50	Valor Total: 18.707,50	
Item: 2	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MÍNIMO 125CC, COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.222,59	Valor Total: 12.225,90	
Item: 3	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: CHEVROLET	Modelo: CHEVROLET
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETA 4X4, A DIESEL, CABINE DUPLA ABERTA, QUATRO PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.305,00	Valor Total: 51.525,00	
Item: 4	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: TOYOTA	Modelo: TOYOTA
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETA 4X4, A DIESEL, FECHADA, CINCO PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 7 (SETE) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17.185,958	Valor Total: 85.929,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	023	36.040.598/0001-90	205.562,50	168.388,19	Sim
2 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	096	28.702.771/0001-40	206.062,50	169.000,00	Sim
3 PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	091	04.380.621/0001-07	169.500,00	169.500,00	Sim
4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	092	17.746.954/0001-40	205.900,00	185.250,00	Sim
5 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	014	18.866.411/0001-20	185.445,00	185.445,00	Sim
6 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	078	23.327.577/0001-08	185.456,25	185.456,25	Sim
7 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	085	11.975.404/0001-17	197.500,00	197.500,00	Sim
8 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	030	10.923.326/0001-44	205.000,00	198.000,00	Sim
9 J V F DUARTE SERVICOS	013	39.965.225/0001-18	206.045,00	206.045,00	Sim
10 F. AIRTON VICTOR - ME	097	97.553.390/0001-69	206.057,50	206.057,50	Sim
11 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME	050	20.595.225/0001-45	206.060,00	206.060,00	Sim
12 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	069	05.610.532/0001-64	206.062,50	206.062,50	Não
13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	071	22.818.188/0001-12	206.062,50	206.062,50	Sim
14 F B BORGES ESPECIALIARIAS	010	24.980.392/0001-60	206.062,50	206.062,50	Sim
15 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	047	11.528.420/0001-61	206.062,50	206.062,50	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J. ALCANTARA LIMA TRANSPORTES - ME	017 13.612.638/0001-25	206.062,50	140.000,00	Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	031 32.490.833/0001-74	206.062,50	147.000,00	Sim
F.S.M. DA COSTA - ME	042 24.989.784/0001-90	147.500,00	147.500,00	Sim
IGL TRANSPORTES EIRELI	004 02.572.371/0001-73	206.062,50	147.600,00	Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI	067 33.019.842/0001-44	206.062,50	154.000,00	Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUcoes	082 08.563.328/0001-28	206.062,50	154.700,00	Sim
LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	020 42.964.721/0001-61	206.062,50	154.800,00	Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	019 27.499.707/0001-40	206.062,50	154.900,00	Sim
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUcoes	053 39.420.606/0001-11	206.062,50	155.690,00	Sim
F A FERNADES DE LIMA - ME	054 19.370.586/0001-04	156.500,00	156.500,00	Sim
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	059 40.212.031/0001-20	206.060,00	158.999,99	Sim
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	051 27.854.245/0001-32	206.062,50	168.300,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:31
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VOLKSWAGEN
Descrição: VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.676,83	Valor Total: 18.384,15	
Item: 2	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.201,46	Valor Total: 12.014,60	
Item: 3	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VOLKSWAGEN
Descrição: VEICULO TIPO AUTOMOVEL EXECUTIVO, 5 PORTAS, MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4, QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.308,798	Valor Total: 31.543,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	005 36.040.598/0001-90	76.947,50	61.942,74	Sim
2 F A FERNADES DE LIMA - ME	057 19.370.586/0001-04	63.000,00	63.000,00	Sim
3 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	024 28.702.771/0001-40	77.437,50	64.500,00	Sim
4 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	046 18.866.411/0001-20	69.465,00	69.465,00	Sim
5 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	090 23.327.577/0001-08	69.612,75	69.612,75	Sim
6 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	037 10.923.326/0001-44	76.500,00	70.000,00	Sim
7 J V F DUARTE SERVICOS	058 39.965.225/0001-18	77.340,00	77.340,00	Sim
8 F. AIRTON VICTOR - ME	051 97.553.390/0001-69	77.342,50	77.342,50	Sim
9 F B BORGES ESPECIARIAS	087 24.980.392/0001-60	77.347,50	77.347,50	Sim
10 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	094 05.610.532/0001-64	77.347,50	77.347,50	Não



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

11	TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELI	002	11.528.420/0001-61	77.347,50	77.347,50	Sim
12	ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME	088	20.595.225/0001-45	1.574.722,50	1.574.722,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	092 39.420.606/0001-11	77.347,50	53.380,00	Sim
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	071 27.854.245/0001-32	77.347,50	53.390,00	Sim
LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	006 42.964.721/0001-61	77.347,50	53.400,00	Sim
IGL TRANSPORTES EIRELI	067 02.572.371/0001-73	77.347,50	53.699,00	Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI	076 33.019.842/0001-44	77.347,50	53.998,00	Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	079 32.490.833/0001-74	77.347,50	53.999,99	Sim
F.S.M. DA COSTA - ME	007 24.989.784/0001-90	54.500,00	54.500,00	Sim
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	020 22.818.188/0001-12	77.347,50	55.989,95	Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	035 27.499.707/0001-40	77.347,50	57.320,00	Sim
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	068 40.212.031/0001-20	77.345,00	58.999,99	Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES	074 08.563.328/0001-28	77.437,50	59.000,00	Sim
PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	043 04.380.621/0001-07	59.500,00	59.500,00	Sim
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	027 11.975.404/0001-17	75.000,00	61.000,00	Sim
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	063 17.746.954/0001-40	77.150,00	61.899,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:31
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: FIAT	Modelo: UNO
Descrição: VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.388,60	Valor Total: 33.886,00	
Item: 2	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: CG
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 997,20	Valor Total: 29.916,00	
Item: 3	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: FIAT	Modelo: DOBLO CARGO
Descrição: VEÍCULO TIPO FURGÃO, ANO/MODELO A PARTIR DE 2011/2012, COM IPVA QUITADO NO ANO DE ENTREGA, MOTOR MINIMO 1.8, DIREÇÃO HIDRAULICA, COMPARTIMENTO DE CARGA COM CAPACIDADE MINIMA DE 620KG, E CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.404,30	Valor Total: 22.021,50	
Item: 4	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: M. BENZ	Modelo: CAIO APACHE
Descrição: VEÍCULO TIPO ÔNIBUS URBANO, CAPACIDADE MINIMA DE 40 (QUARENTA) PASSAGEIROS, MOTOR À DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, PARA FAZER O TRAJETO GRAÇA/PACUJÁ, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12.114,10	Valor Total: 121.141,00	
Item: 5	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: M. BENZ	Modelo: CAIO APACHE
Descrição: VEÍCULO TIPO ÔNIBUS URBANO, CAPACIDADE MINIMA DE 40 (QUARENTA) PASSAGEIROS, MOTOR À DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, PARA FAZER O TRAJETO LAPA/GRAÇA/PACUJÁ, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12.280,30	Valor Total: 61.401,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

Item: 6	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: M. BENZ	Modelo: PARADISO 1200
Descrição: VEÍCULO TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO, CAPACIDADE MINIMA DE 40 (QUARENTA) PASSAGEIROS, MOTOR À DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, PARA FAZER O TRAJETO DE GRAÇA/SOBRAL, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14.570,20		Valor Total: 145.702,00
Item: 7	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: M. BENZ	Modelo: PARADISO 1200
Descrição: VEÍCULO TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO, CAPACIDADE MINIMA DE 40 (QUARENTA) PASSAGEIROS, MOTOR À DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, PARA FAZER O TRAJETO DE LAPA/GRAÇA/SOBRAL, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15.124,60		Valor Total: 75.623,00
Item: 8	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: M. BENZ	Modelo: SENIOR
Descrição: VEÍCULO TIPO MICROONIBUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 18 (DEZOITO) PASSAGEIROS, MOTOR A DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GRAÇA-CE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12.261,80		Valor Total: 61.309,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	010	28.702.771/0001-40	745.937,50	551.000,00	Sim
2 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	066	36.040.598/0001-90	744.337,50	574.002,00	Sim
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	087	40.212.031/0001-20	745.920,00	603.195,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	063	22.818.188/0001-12	745.937,50	630.499,99	Sim
5 PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	046	04.380.621/0001-07	641.000,00	630.500,00	Sim
6 F.S.M. DA COSTA - ME	072	24.989.784/0001-90	644.000,00	644.000,00	Sim
7 AL LOCAÇÕES EIRELI	037	33.019.842/0001-44	745.937,50	668.000,00	Sim
8 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	073	10.923.326/0001-44	742.500,00	668.250,00	Sim
9 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	071	18.866.411/0001-20	671.035,00	671.035,00	Sim
10 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	035	23.327.577/0001-08	671.343,75	671.343,75	Sim
11 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	022	11.975.404/0001-17	725.000,00	725.000,00	Sim
12 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	099	17.746.954/0001-40	745.850,00	745.850,00	Sim
13 J V F DUARTE SERVICOS	086	39.965.225/0001-18	745.865,00	745.865,00	Sim
14 F. AIRTON VICTOR - ME	013	97.553.390/0001-69	745.937,50	745.937,50	Sim
15 F B BORGES ESPECIARIAS	026	24.980.392/0001-60	745.937,50	745.937,50	Sim
16 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	017	39.420.606/0001-11	745.937,50	745.937,50	Sim
17 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME	030	20.595.225/0001-45	745.937,50	745.937,50	Sim
18 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	023	11.528.420/0001-61	745.937,50	745.937,50	Sim
19 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	090	05.610.532/0001-64	745.937,50	745.937,50	Não
20 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	027	27.854.245/0001-32	745.937,50	745.937,50	Sim
21 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	009	08.563.328/0001-28	745.938,50	745.938,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	005	42.964.721/0001-61	745.935,00	437.800,00	Sim
J. ALCANTARA LIMA TRANSPORTES - ME	075	13.612.638/0001-25	745.937,50	437.990,00	Sim
IGL TRANSPORTES EIRELI	091	02.572.371/0001-73	745.937,50	499.999,99	Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	049	27.499.707/0001-40	745.937,50	530.500,00	Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	006	32.490.833/0001-74	745.937,50	536.900,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VOLKSWAGEN
Descrição: VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.650,62	Valor Total: 36.506,20	
Item: 2	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MÍNIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.119,37	Valor Total: 16.790,55	
Item: 3	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: MERCEDES-BENZ	Modelo: MERCEDES-BENZ
Descrição: VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 (DEZESSEIS) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL OU FLEX, COM NO MÍNIMO 3 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PARA FAZER O TRAJETO DE GRAÇA A FORTALEZA, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.560,00	Valor Total: 52.800,00	
Item: 4	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: MERCEDES-BENZ	Modelo: MERCEDES-BENZ
Descrição: VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 (DEZESSEIS) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL OU FLEX, COM NO MÍNIMO 3 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PARA FAZER O TRAJETO DE GRAÇA/ SOBRAL, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.560,026	Valor Total: 52.800,13	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	054	36.040.598/0001-90	211.862,50	158.896,88	Sim
2 IGL TRANSPORTES EIRELI	029	02.572.371/0001-73	556.000,00	162.394,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	039	22.818.188/0001-12	212.562,50	162.400,00	Sim
4 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	038	28.702.771/0001-40	209.562,50	162.800,00	Sim
5 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	008	40.212.031/0001-20	212.557,50	168.900,00	Sim
6 AL LOCAÇÕES EIRELI	073	33.019.842/0001-44	212.562,50	169.850,00	Sim
7 PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	027	04.380.621/0001-07	186.000,00	174.000,00	Sim
8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUÇOES	007	39.420.606/0001-11	212.562,50	175.100,00	Sim
9 F.S.M. DA COSTA - ME	037	24.989.784/0001-90	176.000,00	176.000,00	Sim
10 F A FERNADES DE LIMA - ME	063	19.370.586/0001-04	180.750,00	180.750,00	Sim
11 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	004	18.866.411/0001-20	188.400,00	188.400,00	Sim
12 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	094	23.327.577/0001-08	191.306,25	191.306,25	Sim
13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	032	11.975.404/0001-17	208.500,00	208.500,00	Sim
14 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	070	17.746.954/0001-40	209.300,00	209.300,00	Sim
15 J V F DUARTE SERVICOS	056	39.965.225/0001-18	209.540,00	209.540,00	Sim
16 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	080	08.563.328/0001-28	209.562,50	209.562,50	Sim
17 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	013	11.528.420/0001-61	212.375,00	212.375,00	Sim
18 F. AIRTON VICTOR - ME	065	97.553.390/0001-69	212.562,50	212.562,50	Sim
19 F B BORGES ESPECIALIARIAS	064	24.980.392/0001-60	212.562,50	212.562,50	Sim
20 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	024	27.854.245/0001-32	212.562,50	212.562,50	Sim
21 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	099	05.610.532/0001-64	212.562,50	212.562,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	040	27.499.707/0001-40	212.562,50	156.900,00	Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	031	32.490.833/0001-74	212.562,50	156.930,00	Sim
LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	086	42.964.721/0001-61	212.550,00	156.950,00	Sim
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	025	10.923.326/0001-44	211.500,00	157.000,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VOLKSWAGEN
Descrição: VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3.428,5714	Valor Total: 119.999,999	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	072	36.040.598/0001-90	159.862,50	120.000,00	Sim
2 AL LOCAÇÕES EIRELI	040	33.019.842/0001-44	160.562,50	122.300,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	033	22.818.188/0001-12	160.562,50	122.490,00	Sim
4 PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	002	04.380.621/0001-07	122.500,00	122.500,00	Sim
5 F A FERNADES DE LIMA - ME	025	19.370.586/0001-04	136.500,00	136.500,00	Sim
6 IGL TRANSPORTES EIRELI	006	02.572.371/0001-73	160.562,50	144.300,00	Sim
7 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	014	23.327.577/0001-08	144.506,25	144.506,25	Sim
8 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	098	18.866.411/0001-20	144.515,00	144.515,00	Sim
9 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	095	28.702.771/0001-40	160.562,50	157.000,00	Sim
10 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	031	11.975.404/0001-17	157.500,00	157.500,00	Sim
11 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	088	17.746.954/0001-40	160.300,00	160.300,00	Sim
12 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	005	40.212.031/0001-20	160.545,00	160.545,00	Sim
13 J V F DUARTE SERVICOS	047	39.965.225/0001-18	160.545,00	160.545,00	Sim
14 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	081	39.420.606/0001-11	160.562,50	160.562,50	Sim
15 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	062	11.528.420/0001-61	160.562,50	160.562,50	Sim
16 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	093	05.610.532/0001-64	160.562,50	160.562,50	Não
17 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	064	08.563.328/0001-28	160.562,50	160.562,50	Sim
18 F B BORGES ESPECIARIAS	015	24.980.392/0001-60	160.562,50	160.562,50	Sim
19 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	012	27.854.245/0001-32	160.562,50	160.562,50	Sim
20 F. AIRTON VICTOR - ME	001	97.553.390/0001-69	160.562,50	160.562,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	003	42.964.721/0001-61	160.545,00	98.000,00	Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	085	32.490.833/0001-74	160.562,50	113.700,00	Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	063	27.499.707/0001-40	160.562,50	113.750,00	Sim
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	056	10.923.326/0001-44	157.500,00	115.000,00	Sim
F.S.M. DA COSTA - ME	054	24.989.784/0001-90	115.500,00	115.500,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: FIAT	Modelo: UNO
Descrição: VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.433,20	Valor Total: 17.166,00	
Item: 2	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: CG
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MÍNIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.131,90	Valor Total: 16.978,50	
Item: 3	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: CHEVROLET	Modelo: D20
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.537,10	Valor Total: 22.685,50	
Item: 4	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: TOYOTA	Modelo: HILLUX
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETA 4X4, A DIESEL, CABINE DUPLA ABERTA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9.430,30	Valor Total: 47.151,50	
Item: 5	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 13.180 WORKER
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO CAÇAMBA, CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 3 T (TRES TONELADAS), MOTOR A DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELA CONTRATADA, PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GRAÇA-CE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11.403,70	Valor Total: 57.018,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	021	28.702.771/0001-40	215.125,00	161.000,00	Sim
2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	052	10.923.326/0001-44	214.000,00	162.000,00	Sim
3 IGL TRANSPORTES EIRELI	030	02.572.371/0001-73	215.125,00	163.100,00	Sim
4 AL LOCAÇÕES EIRELI	057	33.019.842/0001-44	215.125,00	163.450,00	Sim
5 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	010	36.040.598/0001-90	214.425,00	163.800,00	Sim
6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	043	22.818.188/0001-12	215.125,00	165.500,00	Sim
7 PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	058	04.380.621/0001-07	180.500,00	178.000,00	Sim
8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	018	39.420.606/0001-11	215.125,00	184.000,00	Sim
9 F.S.M. DA COSTA - ME	094	24.989.784/0001-90	187.000,00	187.000,00	Sim
10 F A FERNADES DE LIMA - ME	040	19.370.586/0001-04	188.750,00	188.750,00	Sim
11 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	061	18.866.411/0001-20	193.595,00	193.595,00	Sim
12 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	068	23.327.577/0001-08	193.607,50	193.607,50	Sim
13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	006	11.975.404/0001-17	210.000,00	210.000,00	Sim
14 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	087	17.746.954/0001-40	214.650,00	214.650,00	Sim
15 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	081	40.212.031/0001-20	215.097,50	215.097,50	Sim
16 J V F DUARTE SERVICOS	056	39.965.225/0001-18	215.105,00	215.105,00	Sim
17 F. AIRTON VICTOR - ME	084	97.553.390/0001-69	215.125,00	215.125,00	Sim
18 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	012	11.528.420/0001-61	215.125,00	215.125,00	Sim
19 F B BORGES ESPECIALIZADAS	005	24.980.392/0001-60	215.125,00	215.125,00	Sim
20 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	023	27.854.245/0001-32	215.125,00	215.125,00	Sim
21 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	060	08.563.328/0001-28	215.125,00	215.125,00	Sim
22 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	041	05.610.532/0001-64	215.125,00	215.125,00	Não



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	064 32.490.833/0001-74	215.125,00	159.000,00	Sim
LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	042 42.964.721/0001-61	215.110,00	159.500,00	Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	029 27.499.707/0001-40	215.125,00	159.600,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VOLKSWAGEN
Descrição: VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.205,2632	Valor Total: 16.026,316	
Item: 2	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.047,3684	Valor Total: 10.473,684	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	098 36.040.598/0001-90	37.762,50	26.500,00	Sim
2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	084 27.499.707/0001-40	38.062,50	27.000,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	047 22.818.188/0001-12	38.062,50	27.050,00	Sim
4 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	054 42.964.721/0001-61	38.055,00	27.100,00	Sim
5 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	077 11.975.404/0001-17	37.500,00	29.400,00	Sim
6 PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	020 04.380.621/0001-07	29.500,00	29.500,00	Sim
7 IGL TRANSPORTES EIRELI	074 02.572.371/0001-73	38.062,50	33.999,00	Sim
8 F A FERNADES DE LIMA - ME	096 19.370.586/0001-04	34.000,00	34.000,00	Sim
9 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	078 28.702.771/0001-40	38.062,50	34.200,00	Sim
10 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	072 18.866.411/0001-20	34.245,00	34.245,00	Sim
11 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	041 23.327.577/0001-08	34.256,25	34.256,25	Sim
12 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	051 17.746.954/0001-40	37.900,00	37.900,00	Sim
13 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	009 39.420.606/0001-11	38.062,50	37.990,00	Sim
14 J V F DUARTE SERVICOS	017 39.965.225/0001-18	38.055,00	38.055,00	Sim
15 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	010 40.212.031/0001-20	38.060,00	38.060,00	Sim
16 F. AIRTON VICTOR - ME	036 97.553.390/0001-69	38.062,50	38.062,50	Sim
17 F B BORGES ESPECIALIARIAS	073 24.980.392/0001-60	38.062,50	38.062,50	Sim
18 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	025 08.563.328/0001-28	38.062,50	38.062,50	Sim
19 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	085 11.528.420/0001-61	38.062,50	38.062,50	Sim
20 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	004 05.610.532/0001-64	38.062,50	38.062,50	Não
21 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	068 27.854.245/0001-32	38.062,50	38.062,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	043	10.923.326/0001-44	37.500,00	24.900,00	Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI	039	33.019.842/0001-44	38.062,50	24.995,00	Sim
F.S.M. DA COSTA - ME	055	24.989.784/0001-90	25.000,00	25.000,00	Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	032	32.490.833/0001-74	38.062,50	25.500,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.046,6667	Valor Total: 15.700,0005	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	021	36.040.598/0001-90	22.387,50	15.700,00	Sim
2 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	093	32.490.833/0001-74	22.687,50	17.999,00	Sim
3 PALESTINA CONSTRUÇÕES EIRELI ME	058	04.380.621/0001-07	18.000,00	18.000,00	Sim
4 F.S.M. DA COSTA - ME	057	24.989.784/0001-90	18.000,00	18.000,00	Sim
5 AL LOCAÇÕES EIRELI	092	33.019.842/0001-44	22.687,50	19.499,00	Sim
6 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	032	42.964.721/0001-61	22.680,00	19.500,00	Sim
7 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	060	27.499.707/0001-40	22.687,50	20.300,00	Sim
8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	088	39.420.606/0001-11	22.687,50	20.350,00	Sim
9 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	007	18.866.411/0001-20	20.400,00	20.400,00	Sim
10 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	047	23.327.577/0001-08	20.418,75	20.418,75	Sim
11 IGL TRANSPORTES EIRELI	029	02.572.371/0001-73	22.687,50	22.299,00	Sim
12 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	043	11.975.404/0001-17	22.500,00	22.300,00	Sim
13 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	009	28.702.771/0001-40	22.687,50	22.400,00	Sim
14 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	018	17.746.954/0001-40	22.500,00	22.500,00	Sim
15 J V F DUARTE SERVICOS	064	39.965.225/0001-18	22.680,00	22.680,00	Sim
16 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	082	27.854.245/0001-32	22.687,50	22.687,50	Sim
17 F B BORGES ESPECIARIAS	097	24.980.392/0001-60	22.687,50	22.687,50	Sim
18 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELI	055	11.528.420/0001-61	22.687,50	22.687,50	Sim
19 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	059	40.212.031/0001-20	22.687,50	22.687,50	Sim
20 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	048	22.818.188/0001-12	22.687,50	22.687,50	Sim
21 F. AIRTON VICTOR - ME	095	97.553.390/0001-69	22.687,50	22.687,50	Sim
22 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	010	08.563.328/0001-28	22.687,50	22.687,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	016	10.923.326/0001-44	22.500,00	2.000,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.120,00	Valor Total: 28.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	057	36.040.598/0001-90	37.312,50	28.000,00	Sim
2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	039	10.923.326/0001-44	37.500,00	29.800,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	045	22.818.188/0001-12	37.812,50	29.990,00	Sim
4 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	092	42.964.721/0001-61	37.800,00	29.998,90	Sim
5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	069	32.490.833/0001-74	37.812,50	29.999,00	Sim
6 F.S.M. DA COSTA - ME	037	24.989.784/0001-90	30.000,00	30.000,00	Sim
7 PALESTINA CONSTRUÇÕES EIRELI ME	098	04.380.621/0001-07	30.000,00	30.000,00	Sim
8 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	010	27.499.707/0001-40	37.812,50	32.500,00	Sim
9 AL LOCAÇÕES EIRELI	050	33.019.842/0001-44	37.812,50	32.995,00	Sim
10 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	085	18.866.411/0001-20	34.000,00	34.000,00	Sim
11 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	079	23.327.577/0001-08	34.031,25	34.031,25	Sim
12 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	015	28.702.771/0001-40	37.812,50	37.000,00	Sim
13 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	088	17.746.954/0001-40	37.500,00	37.500,00	Sim
14 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	034	11.975.404/0001-17	37.500,00	37.500,00	Sim
15 J V F DUARTE SERVICOS	040	39.965.225/0001-18	37.800,00	37.800,00	Sim
16 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	016	08.563.328/0001-28	37.812,50	37.812,50	Sim
17 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	066	27.854.245/0001-32	37.812,50	37.812,50	Sim
18 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	058	40.212.031/0001-20	37.812,50	37.812,50	Sim
19 F B BORGES ESPECIARIAS	073	24.980.392/0001-60	37.812,50	37.812,50	Sim
20 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUÇOES	094	39.420.606/0001-11	37.812,50	37.812,50	Sim
21 IGL TRANSPORTES EIRELI	003	02.572.371/0001-73	37.812,50	37.812,50	Sim
22 F. AIRTON VICTOR - ME	055	97.553.390/0001-69	37.812,50	37.812,50	Sim
23 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	065	11.528.420/0001-61	37.812,50	37.812,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.079,80	Valor Total: 5.399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	082	36.040.598/0001-90	7.462,50	5.399,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

2	MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	068	10.923.326/0001-44	7.500,00	5.400,00	Sim
3	LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	057	42.964.721/0001-61	7.560,00	5.500,00	Sim
4	LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	044	32.490.833/0001-74	7.562,50	5.900,00	Sim
5	F.S.M. DA COSTA - ME	062	24.989.784/0001-90	6.000,00	6.000,00	Sim
6	PALESTINA CONSTRUÇÕES EIRELI ME	069	04.380.621/0001-07	6.000,00	6.000,00	Sim
7	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	056	22.818.188/0001-12	7.562,50	6.450,00	Sim
8	AL LOCAÇÕES EIRELI	045	33.019.842/0001-44	7.562,50	6.490,00	Sim
9	VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	094	27.499.707/0001-40	7.562,50	6.495,00	Sim
10	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	012	18.866.411/0001-20	6.800,00	6.800,00	Sim
11	F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	071	23.327.577/0001-08	6.806,25	6.806,25	Sim
12	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	086	17.746.954/0001-40	7.500,00	7.500,00	Sim
13	CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	008	11.975.404/0001-17	7.500,00	7.500,00	Sim
14	A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	072	28.702.771/0001-40	7.562,50	7.550,00	Sim
15	J V F DUARTE SERVICOS	076	39.965.225/0001-18	7.560,00	7.560,00	Sim
16	F. AIRTON VICTOR - ME	078	97.553.390/0001-69	7.562,50	7.562,50	Sim
17	IGL TRANSPORTES EIRELI	091	02.572.371/0001-73	7.562,50	7.562,50	Sim
18	MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	003	27.854.245/0001-32	7.562,50	7.562,50	Sim
19	F B BORGES ESPECIARIAS	007	24.980.392/0001-60	7.562,50	7.562,50	Sim
20	TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELI	079	11.528.420/0001-61	7.562,50	7.562,50	Sim
21	CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUÇOES	097	39.420.606/0001-11	7.562,50	7.562,50	Sim
22	MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	022	40.212.031/0001-20	7.562,50	7.562,50	Sim
23	PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	065	08.563.328/0001-28	37.812,50	37.812,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VOLKSWAGEN
Descrição: VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.426,20		Valor Total: 17.131,00
Item: 2	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.119,50		Valor Total: 11.195,00
Item: 3	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: CHEVROLET	Modelo: CHEVROLET
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.532,80		Valor Total: 22.664,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	006	36.040.598/0001-90	67.975,00	50.990,00	Sim
2 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	013	32.490.833/0001-74	68.375,00	51.180,00	Sim
3 F.S.M. DA COSTA - ME	067	24.989.784/0001-90	52.000,00	52.000,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

4	MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	004	40.212.031/0001-20	68.360,00	53.900,00	Sim
5	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	048	22.818.188/0001-12	68.375,00	54.300,00	Sim
6	PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	021	04.380.621/0001-07	54.500,00	54.500,00	Sim
7	LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	001	42.964.721/0001-61	68.365,00	54.600,00	Sim
8	IGL TRANSPORTES EIRELI	055	02.572.371/0001-73	68.375,00	59.980,00	Sim
9	CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	095	39.420.606/0001-11	68.375,00	59.990,00	Sim
10	AL LOCAÇÕES EIRELI	045	33.019.842/0001-44	68.375,00	60.000,00	Sim
11	VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	086	27.499.707/0001-40	68.375,00	61.000,00	Sim
12	F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	073	23.327.577/0001-08	61.532,50	61.532,50	Sim
13	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	088	18.866.411/0001-20	61.980,00	61.980,00	Sim
14	A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	050	28.702.771/0001-40	68.375,00	67.000,00	Sim
15	CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	092	11.975.404/0001-17	67.500,00	67.500,00	Sim
16	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	094	17.746.954/0001-40	68.150,00	68.150,00	Sim
17	J V F DUARTE SERVICOS	002	39.965.225/0001-18	68.365,00	68.365,00	Sim
18	PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	093	08.563.328/0001-28	68.374,70	68.374,70	Sim
19	F B BORGES ESPECIARIAS	029	24.980.392/0001-60	68.375,00	68.375,00	Sim
20	RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	019	05.610.532/0001-64	68.375,00	68.375,00	Não
21	F. AIRTON VICTOR - ME	046	97.553.390/0001-69	68.375,00	68.375,00	Sim
22	TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	052	11.528.420/0001-61	68.375,00	68.375,00	Sim
23	MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	084	27.854.245/0001-32	68.375,00	68.375,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	060 10.923.326/0001-44	67.500,00	49.400,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VOLKSWAGEN
Descrição: VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.180,8306		Valor Total: 15.904,153
Item: 2	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: HONDA	Modelo: HONDA
Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.039,3847		Valor Total: 10.393,847

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	041 36.040.598/0001-90	37.762,50	26.298,00	Sim
2 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	009 42.964.721/0001-61	38.055,00	26.471,00	Sim
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	099 40.212.031/0001-20	38.060,00	26.800,00	Sim
4 F.S.M. DA COSTA - ME	008 24.989.784/0001-90	27.000,00	27.000,00	Sim
5 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	062 10.923.326/0001-44	37.500,00	28.900,00	Sim
6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	057 22.818.188/0001-12	38.062,50	29.499,00	Sim
7 PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	018 04.380.621/0001-07	29.500,00	29.500,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

8	CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	046	39.420.606/0001-11	38.062,50	30.000,00	Sim
9	AL LOCAÇÕES EIRELI	085	33.019.842/0001-44	38.062,50	31.995,00	Sim
10	IGL TRANSPORTES EIRELI	031	02.572.371/0001-73	38.062,50	32.500,00	Sim
11	VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	010	27.499.707/0001-40	38.062,50	33.100,00	Sim
12	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	066	18.866.411/0001-20	33.345,00	33.345,00	Sim
13	F A FERNADES DE LIMA - ME	051	19.370.586/0001-04	34.000,00	34.000,00	Sim
14	F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	079	23.327.577/0001-08	34.256,25	34.256,25	Sim
15	A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	003	28.702.771/0001-40	38.062,50	34.500,00	Sim
16	CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	087	11.975.404/0001-17	37.500,00	37.500,00	Sim
17	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	002	17.746.954/0001-40	37.900,00	37.900,00	Sim
18	J V F DUARTE SERVICOS	020	39.965.225/0001-18	38.055,00	38.055,00	Sim
19	F. AIRTON VICTOR - ME	040	97.553.390/0001-69	38.057,50	38.057,50	Sim
20	MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	093	27.854.245/0001-32	38.062,50	38.062,50	Sim
21	F B BORGES ESPECIALIARIAS	048	24.980.392/0001-60	38.062,50	38.062,50	Sim
22	RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	029	05.610.532/0001-64	38.062,50	38.062,50	Não
23	TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI	034	11.528.420/0001-61	38.062,50	38.062,50	Sim
24	PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUÇOES	096	08.563.328/0001-28	38.062,50	38.062,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	064	32.490.833/0001-74	38.062,50	26.290,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 09:16:32
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VEÍCULO / MÊS	Marca: CHEVROLET	Modelo: CHEVROLET
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.780,00	Valor Total: 23.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	005	36.040.598/0001-90	30.212,50	23.900,00	Sim
2 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	033	32.490.833/0001-74	30.312,50	24.850,00	Sim
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	099	40.212.031/0001-20	30.300,00	24.900,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	022	22.818.188/0001-12	30.312,50	24.990,00	Sim
5 IGL TRANSPORTES EIRELI	045	02.572.371/0001-73	30.312,50	24.999,00	Sim
6 PALESTINA CONSTRUÇOES EIRELI ME	011	04.380.621/0001-07	25.000,00	25.000,00	Sim
7 F.S.M. DA COSTA - ME	036	24.989.784/0001-90	25.000,00	25.000,00	Sim
8 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA	034	10.923.326/0001-44	30.000,00	27.000,00	Sim
9 AL LOCAÇÕES EIRELI	094	33.019.842/0001-44	30.312,50	27.250,00	Sim
10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES	051	39.420.606/0001-11	30.312,50	27.260,00	Sim
11 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI	025	23.327.577/0001-08	27.276,25	27.276,25	Sim
12 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	053	18.866.411/0001-20	27.285,00	27.285,00	Sim
13 F A FERNADES DE LIMA - ME	084	19.370.586/0001-04	27.500,00	27.500,00	Sim
14 A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA	012	28.702.771/0001-40	30.312,50	28.500,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
GRAÇA-CE**

15 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	001	11.975.404/0001-17	30.000,00	30.000,00	Sim
16 PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI	003	37.155.085/0001-97	30.000,00	30.000,00	Sim
17 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	096	17.746.954/0001-40	30.250,00	30.250,00	Sim
18 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI	075	42.964.721/0001-61	30.310,00	30.310,00	Sim
19 J V F DUARTE SERVICOS	015	39.965.225/0001-18	30.310,00	30.310,00	Sim
20 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES	030	08.563.328/0001-28	30.312,50	30.312,50	Sim
21 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	054	27.854.245/0001-32	30.312,50	30.312,50	Sim
22 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	046	05.610.532/0001-64	30.312,50	30.312,50	Não
23 TRANSLOC TRANSPORTE E CONSTRUCOES EIRELI	078	11.528.420/0001-61	30.312,50	30.312,50	Sim
24 F B BORGES ESPECIARIAS	093	24.980.392/0001-60	30.312,50	30.312,50	Sim
25 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME	072	27.499.707/0001-40	30.312,50	30.312,50	Sim
26 PRIME TRANSPORTES EIRELI	063	12.837.426/0001-83	30.312,50	30.312,50	Sim
27 F. AIRTON VICTOR - ME	091	97.553.390/0001-69	30.312,50	30.312,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: PAULO LOPES FERNANDES